
1 

 

   
 

             AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 

 

 

 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

DETERMINAZIONE N.  407   DEL    10/10/2014                   

 

OGGETTO: Proroga comodato d’uso gratuito monitor cardiaci e servizio di refertazione, per 

attività di somministrazione Fingolimod (Gylenya) 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GIURIDICI E ISTITUZIONALI 
 

VISTO   il Decreto Legislativo del 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

  materia sanitaria”; 

 

VISTA la Legge Regionale del 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del 

servizio sanitario della Sardegna”; 

 

VISTA  la richiesta della U.O. di Neurologia dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 

di Sassari, prot. num. 15509/2014 del 10.07.2014, allegata alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale, con la quale si chiede al Direttore 

Generale dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, Proroga 

comodato d’uso gratuito monitor cardiaci e servizio di refertazione, per 

attività di somministrazione Fingolimod (Gylenya); 

 

VISTA la disponibilità della ditta Healt Telematic Network a concedere alla U.O. di 

neurologia la proroga del comodato d’uso dei monitor cardiaci e servizio di 

refertazione per attività di somministrazione Fingolimod, secondo le 

modalità previste nel contratto di comodato che costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

 

PRESO ATTO dell'autorizzazione concessa dal Direttore Generale, alla proroga di detto 

comodato; 

 

 

ATTESO   che il comodato d’uso è a titolo gratuito e non comporta alcun onere a carico 

dell’azienda 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi in premessa: 

 

- di  autorizzare la proroga del comodato d’uso gratuito in favore della  U.O. di neurologia 

dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari  dei monitor cardiaci e servizio di refertazione per 



2 

 

l’attività di somministrazione Fingolimod forniti dalla ditta Health telematik Network S.r.l. secondo 

le modalità indicate nel contratto di comodato allegato che costituisce parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento; 

 

 -  di trasmettere il presente provvedimento ai servizi competenti  per gli opportuni adempimenti di  

  competenza. 

 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

Affari Giuridici e Istituzionali 
        f.to (Dott. Antonio Solinas) 

  

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nome Struttura: Affari Giuridici e Istituzionali 

 

Sigla  Responsabile: Dott. Antonio Solinas 

 

Estensore: Dott.ssa  Alessandra Orsini 

 

 
Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura 

finanziaria 

 

                   

                        f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 
La presente Determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal                                        

per la durata di quindici giorni dal 10/10/2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


